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Чемпіонат U-21
2020/21 4-й тур, Матч №28

П`ятниця, 25.09.2020, 12:00, "Лтава", Полтава. 26°C.

«Ворскла» Полтава

4 : 1

«Маріуполь» Маріуполь

21 Ткаченко Олександр
56 Чуєв Богдан
36 Дубко Валерій (К)
32 Куценко Єгор
43 Дмитрук Тарас
19 Челядін Артем
47 Гаджук Ілля
24 Посєвкін Радіон
53 Сємілєт Даніїл
35 Власов Олег
45 Кравчук Данило

Запасні
81 Слуцький Олексій
16 Павлюк Євген
34 Товстий Максим
49 Бугаєнко Данило
15 Кулаковський Артем
54 Гладковський Леон
41 Книш Кирило

Тренер
Косовський Віталій

1 Поспєлов Артем (К)
17 Співак Ігор
15 Мамросенко Іван
3 Шушко Павло
34 Сагуткін Данило
20 Доброхотов Ярослав
8 Вискребенцев Андрій
11 Криськів Дмитро
22 Байдал Антон
19 Прокопчук Дмитро
9 Біблик Станіслав

Запасні
12 Кравцов Павло
5 Царюк Ілля
21 Кошкош Іван
16 Плакса Родіон
7 Козицький Микита
4 Романюк Кирило
14 Трофимюк Мирослав
23 Велєв Вячеслав
29 Кулієв Ельдар

Тренер
Гетьман Олексій

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Миронов Олексій
Асистент 2:
Сердюк Денис
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор



2 / 2

Чемпіонат U-21, 2020/21, 4-й тур, Матч №28
П`ятниця, 25.09.2020, 12:00, "Лтава", Полтава. 26°C.

«Ворскла» Полтава 4 : 1 «Маріуполь» Маріуполь
7' 20 Доброхотов Ярослав

19 Челядін Артем 12'

53 Сємілєт Даніїл 14'

56 Чуєв Богдан 25'

47 Гаджук Ілля 29'

34' 1 Поспєлов Артем

37' 22 Байдал Антон

46' 34 Сагуткін Данило
23 Велєв Вячеслав

46' 20 Доброхотов Ярослав
29 Кулієв Ельдар

53 Сємілєт Даніїл
49 Бугаєнко Данило 46'

51' 22 Байдал Антон

58' 9 Біблик Станіслав
14 Трофимюк Мирослав

19 Челядін Артем
41 Книш Кирило 66'

68' 19 Прокопчук Дмитро
7 Козицький Микита

24 Посєвкін Радіон
15 Кулаковський Артем 73'

78' 3 Шушко Павло
4 Романюк Кирило

45 Кравчук Данило
54 Гладковський Леон 78'

35 Власов Олег
34 Товстий Максим 82'

34 Товстий Максим 85'

87' 14 Трофимюк Мирослав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


